

## Træningstur i Wiffertsholm den 25. maj

Henrik have inviteret til en guidet træningstur i det smukke landskab omkring Wiffertsholm gods, han strålede som en sol og intet kunne vippe ham af sadlen denne dag.

Henrik diskede op med både havebord, stole, kaffe og svigermor Kirsten, hun kom og drak sin morgenkaffe sammen med os, rigtig hyggeligt. Per havde som sædvanligt købt dagens tilbud af rundstykker og kage. Da vi sad der fik vi historien om hvorfor Henrik strålede, han havde dagen forinden fuldført sin første jagt sammen med Jydsk jagt Rideselskab. Det er altså meget flot efter kun 3 år i sadlen. Stort tillykke til Henrik.

Aase, Lene, Per, Stoffer, Birgit og Henrik kunne efter opsadling svinge sig i sadlerne ca. kl. 11.15.



Herefter gik turen til skoven på den anden side af vejen, der fik vi lige noget opvarmningsgalop, op og ned og rundt, meget underholdende og sjovt. Skønt med alle de fine heste, de opførte sig eksemplarisk.

Derefter red vi over på heden, her red vi til første serie som en anden flok debutanter, godt der ikke var publikum på, det kostede en enkelt afsidning, den sørgede Stoffer for, men som den brave husar han jo er, hoppede han bare i sadlen igen og red videre. Nå men vi fik samling på tropperne og aftalte at vi skulle ride lidt mere målrettet til næste serie. Det gjorde vi så herefter.

Oppe ved højen holdt vi en lille kunstpause og kunne se at der var lavet nogle lidt lavere spring. Dette gjorde så undertegnede Lene fik mod til at springe lidt på hendes nye hest Kassi, og det gik så godt at det blev gjort flere gange.

Turen gik derefter over til de lidt større stammer på heden og sørme om ikke alle denne gang tog turen over stammerne. Aase og Birgit endda hele 2 gange. Næsten alle springene kan tages fra begge sider, så det gjorde de fleste, Stoffer, Aase og Lene var dog noget tilbageholdende og tog bare et par stykker.

Henrik ville derefter vise os springene i bøgeskoven, så han spurgte lige hvad klokken var blevet, og hans mave gjorde oprør da den hørte at klokken allerede var blevet næsten 14.30. MAD sagde den tilsyneladende, fordi Henrik satte i galop og begyndte hjemturen, springene i bøgeskoven så vi da, men det foregik i strakt galop ude på skovvejen, de sidste 500 meter foregik i skridt og et lille væddemål om hvor langt vi havde redet denne dag. Der kom mange bud, lige fra godt 12 km til 18 km, men det var dog cowboy Per der var tættest på. Han havde i ugen op til været i Thy på cowboy tur sammen med Niels. Så Pers velredne cowboy bagdel kunne simpelt mærke turen, den skød på 16,4 og vi havde redet 16,2 km. Så ganske flot Per.

Hjemme igen kunne vi sadle af og skylle heste, for derefter at indtage madpakkerne ved havebordet. Vi siger alle en meget stor tak til Henrik, som havde gjort et stort stykke arbejde og tilrettelagt en dejlig rute for at vi andre kunne have en god dag.



Referent Lene Flou

Se flere billeder under fotos - 2014